
 
 

UCHWAŁA NR  XXXIV/297/2021 
RADY GMINY TWORÓG 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Tworóg na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Tworóg 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/198/2020 Rady Gminy Tworóg z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Tworóg na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.120.099,68 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 1.100.513,93 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.019.585,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 12.517,32 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
65.623,08 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 78.140,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się nadwyżkę budżetową o kwotę 2.132.617,00 zł, którą przeznacza się na pokrycie zmniejszenia 
przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 75.560,00 zł oraz na rozchody 
budżetu – przelewy na rachunki lokat w kwocie 2.057.057,00 zł; 

4) zmniejsza się przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 75.560,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 2.057.057,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

6) w tabeli nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) w tabeli nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) dokonuje się aktualizacji tabeli nr 9 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) dokonuje się aktualizacji tabeli nr 10 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 350



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Tworóg 
 
 

Beata Czierpka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 350



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
600 Transport i łączność 600,00 0,00 71 678,25 72 278,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  600,00 0,00 71 678,25 72 278,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 71 678,25 71 678,25 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 630,00 0,00 53 640,08 56 270,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2 630,00 0,00 53 640,08 56 270,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 53 640,08 53 640,08 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 13 554 620,78 0,00 233 533,40 13 788 154,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 350



  13 554 620,78 0,00 233 533,40 13 788 154,18 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 217 572,54 0,00 233 533,40 4 451 105,94 
801 Oświata i wychowanie 976 617,22 0,00 223 083,00 1 199 700,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  976 617,22 0,00 223 083,00 1 199 700,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 983,00 10 983,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 212 100,00 212 100,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

855 Rodzina 11 216 075,00 0,00 1 000,00 11 217 075,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  11 216 075,00 0,00 1 000,00 11 217 075,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 445 204,20 0,00 17 579,20 2 462 783,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 350



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2 445 204,20 0,00 17 579,20 2 462 783,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 17 579,20 17 579,20 

bieżące razem: 43 972 991,67 0,00 1 100 513,93 45 073 505,60 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600 Transport i łączność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 135 251,32 -375 371,25 0,00 3 759 880,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  4 135 251,32 -375 371,25 0,00 3 759 880,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 125 251,32 -375 371,25 0,00 749 880,07 

758 Różne rozliczenia 5 501,27 0,00 1 344 957,00 1 350 458,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  5 501,27 0,00 1 344 957,00 1 350 458,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 350



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 344 957,00 1 344 957,00 

majątkowe razem: 6 454 094,54 -375 371,25 1 394 957,00 7 473 680,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 813 341,95 0,00 0,00 1 813 341,95 

Ogółem: 50 427 086,21 -375 371,25 2 495 470,93 52 547 185,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 813 341,95 0,00 0,00 1 813 341,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 350



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

przed zmianą 3 322 242,20 3 165 642,20 1 056 174,20 11 298,78 1 044 875,42 2 109 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 140,40 -78 140,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 244 101,80 3 165 642,20 1 056 174,20 11 298,78 1 044 875,42 2 109 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 459,60 78 459,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 151 703,09 995 103,09 995 103,09 11 298,78 983 804,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 140,40 -78 140,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 073 562,69 995 103,09 995 103,09 11 298,78 983 804,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 459,60 78 459,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 3 200,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 38 800,00 38 800,00 38 800,00 3 200,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 3 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 3 200,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 674 712,40 414 092,40 394 092,40 27 000,00 367 092,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 260 620,00 260 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 640,08 53 640,08 53 640,08 0,00 53 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 728 352,48 467 732,48 447 732,48 27 000,00 420 732,48 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 260 620,00 260 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 712,40 398 092,40 378 092,40 27 000,00 351 092,40 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 260 620,00 260 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 640,08 53 640,08 53 640,08 0,00 53 640,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 712 352,48 451 732,48 431 732,48 27 000,00 404 732,48 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 260 620,00 260 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 552 605,39 13 334 855,39 12 769 430,49 10 214 360,16 2 555 070,33 0,00 438 220,00 127 204,90 0,00 0,00 217 750,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 983,00 10 983,00 10 983,00 7 348,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 563 588,39 13 345 838,39 12 780 413,49 10 221 708,16 2 558 705,33 0,00 438 220,00 127 204,90 0,00 0,00 217 750,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 013 005,15 7 823 005,15 7 394 300,25 6 507 748,46 886 551,79 0,00 301 500,00 127 204,90 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 983,00 10 983,00 10 983,00 7 348,00 3 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 023 988,15 7 833 988,15 7 405 283,25 6 515 096,46 890 186,79 0,00 301 500,00 127 204,90 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina przed zmianą 11 257 353,00 11 257 353,00 535 656,00 427 068,00 108 588,00 0,00 10 721 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 350



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 258 353,00 11 258 353,00 536 656,00 428 068,00 108 588,00 0,00 10 721 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 056,00 31 056,00 31 056,00 31 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 32 056,00 32 056,00 32 056,00 32 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 962,67 801 962,67 87 962,67 0,00 87 962,67 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 800 162,67 800 162,67 86 162,67 0,00 86 162,67 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 155 901,34 42 673 734,68 27 388 926,12 15 862 268,83 11 526 657,29 3 043 252,00 11 924 412,00 177 144,56 0,00 140 000,00 5 482 166,66 2 482 166,66 735 732,76 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -79 940,40 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 140,40 -78 140,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 423,08 67 423,08 67 423,08 8 348,00 59 075,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 48 143 384,02 42 739 357,76 27 454 549,20 15 870 616,83 11 583 932,37 3 043 252,00 11 924 412,00 177 144,56 0,00 140 000,00 5 404 026,26 2 404 026,26 735 732,76 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 350



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu w 2021 r.Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

223 154,77 - 75 560,00 147 594,77 

Rozchody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
994 Przelewy na rachunki lokat 3 007 302,36 2 057 057,00 5 064 359,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 350



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Przychody wynikające z przekazania do budżetu gminy Tworóg w 2020 roku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
przeznaczone na realizację zadań majątkowych według zasad określonych w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

Przychody 2021  Wydatki 2021 

Przychód § Kwota Rodzaj wydatku Dział  Rozdział Wydatki majątkowe kwota 

1. Zad. inwest. p.n.: 
"Modernizacja ul. Kolonia 
Ameryka w Wojsce" 

600 60016  12.915,00  

2. Zad. inwest. p.n.: 
"Modernizacja ul. Ptasiej 
w Tworogu" 600 60016 29.840,00  

3. Zad. inwest. p.n. 
"Modernizacja ul. Bolesława 
Chrobrego w Hanusku" 600 60016 11.685,00  

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

905  141.440,00  

4. Zad. inwest. p.n.: "Budowa 
Sali sportowej przy szkole 
podstawowej w Wojsce" 801 80101 87.000,00 

Razem  141.440,00  Razem 141.440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 350



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/297/2021 

Rady Gminy Tworóg 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 otrzymane w 2021 r. 

Dochody 2021  Wydatki 2021 
Dochody 

klasyfikacja Rodzaj dochodu Kwota Rodzaj wydatku Dział  Rozdział Kwota 

852-85295 Dochód bieżący - na realizację zadania „Wspieraj seniora” 5.000,00 Wydatki bieżące - na realizację zadania „Wspieraj 
seniora” 852 85295 5.000,00 

801-80101 
Dochód majątkowy z RFIL - na realizację zadania „Budowa 

boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno–
Przedszkolnym w Boruszowicach” 

500.000,00  
Wydatek majątkowy z RFIL - na realizację zadania 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 
Szkolno–Przedszkolnym w Boruszowicach” 

801 80101 33.000,00 * 

801-80101 Dochód bieżący - na realizację zadania „Laboratoria 
przyszłości” 212.100,00 - - - - * 

851-85195 Dochód bieżący - na realizację zadań związanych z 
konkursem pn.: „Rosnąca odporność” 500.000,00 - - - - * 

Razem 
 
1.217.100,00  Razem 38.000,00 

*dalsza realizacja wydatków w 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 350


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-12T14:07:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




